

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：地下室标志牌及变形缝

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称: 地下室标志牌及变形缝

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：地下室标志牌及变形缝

第 1 页 共 6 页

项目编码		010703004001		项目名称		变形缝		计量单位		m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借A7-228	楼面变形缝 钢板5厚 缝宽150mm内	100m	0.01	1182.96	25807.19		274.7	11.83	258.07		2.75
人工单价		小计						11.83	258.07		2.75
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								272.65			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	其他材料费						元	0.2607	1		0.26
	防锈漆						kg	0.0217	13.9		0.3
	膨胀螺栓M6×80 镀锌连母						十个	0.68	3.13		2.13
	铝合金材料及附件						m2	0.3876	600		232.56
	松节油						kg	0.0011	7.6		0.01
	花纹钢板5~8						t	0.0098	2335		22.81
	材料费小计						258.14				

综合单价分析表

工程名称：地下室标志牌及变形缝

第 2 页 共 6 页

项目编码		040205004001		项目名称		出口标识，直径40cm，悬挂于天花		计量单位		块	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D2-5-21	标志板安装 单块面积 1m2内	块	1	38.16	40	125	18.23	38.16	40	124.92	18.23
人工单价		小计						38.16	40	124.92	18.23
综合工日:106元/工日		未计价材料费						40			
清单项目综合单价								221.31			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	禁停标志牌圆形 直径400MM					块	1	40		40	
	材料费小计										40

综合单价分析表

工程名称：地下室标志牌及变形缝

第 3 页 共 6 页

项目编码		040205005001		项目名称		球面镜（直径60CM）				计量单位	只
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D2-5-21	标志板安装 单块面积 1m2内	块	1	38.16	130	125	18.23	38.16	130	124.92	18.23
人工单价		小计						38.16	130	124.92	18.23
综合工日:106元/工日		未计价材料费						130			
清单项目综合单价								311.31			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	球面镜（直径60CM）					块	1	130		130	
	材料费小计										130

综合单价分析表

工程名称: 地下室标志牌及变形缝

第 4 页 共 6 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：地下室标志牌及变形缝

第 6 页 共 6 页

项目编码		040205007002		项目名称		标记		计量单位		个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D2-5-37换	路面标线 直行箭头 (1.5m) 热熔型漆	个	1	38.16	24.91	30.2	10.9	38.16	24.91	30.16	10.9
人工单价		小计						38.16	24.91	30.16	10.9
综合工日:106元/工日		未计价材料费						22.97			
清单项目综合单价							104.13				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	其他材料费						元	0.575	1		0.58
	液化石油气						m3	0.076	18		1.37
	热熔标线涂料						kg	2.3685	8.4		19.9
	底漆						kg	0.092	22		2.02
	反光材料（玻璃珠）						kg	0.179	5.85		1.05
	材料费小计										24.91

措施项目计价表（一）

工程名称：地下室标志牌及变形缝

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称: 地下室标志牌及变形缝

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

规费和税金项目计算表

工程名称: 地下室标志牌及变形缝

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：地下室标志牌及变形缝

第1页 共1页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	28.34	106	3003.67
2	综合工日	工日	7.7	106	816.48
	小计				3820.15
二	材料				
1	铝合金材料及附件	m2	26.75	600	16051.32
2	花纹钢板5~8	t	0.67	2335	1574.49
3	膨胀螺栓M6×50	十个	39.2	1.6	62.72
4	膨胀螺栓M6×80 镀锌连母	十个	46.93	3.13	146.9
5	防锈漆	kg	1.5	13.9	20.82
6	松节油	kg	0.08	7.6	0.58
7	液化石油气	m3	9.9	18	178.15
8	其他材料费	元	37.85	1	37.85
9	车阻器	个	88	20	1760
	小计				19832.83
三	机械				
1	折旧费	元	335.29	1	335.29
2	大修理费	元	58.7	1	58.7
3	经常修理费	元	223.69	1	223.69
4	安拆费及场外运输费	元	5.96	1	5.96
5	汽油(机械用) 国III93#	kg	97.86	7.79	762.3
6	柴油(机械用)0#	kg	50.45	6.8	343.06
7	电(机械用)	kw·h	1.9	0.85	1.61
8	其他费用	元	85.41	1	85.41
9	机上人工	工日	6.22	106	659.43
	小计				2475.45
四	主材				
1	热熔标线涂料	kg	307.46	8.4	2582.69
2	底漆	kg	11	22	241.96
3	反光材料（玻璃珠）	kg	21.46	5.85	125.54
4	禁停标志牌圆形 直径400MM	块	4	40	160
5	球面镜（直径60CM）	块	1	130	130
6	强反光橡胶直角护角	块	196	20	3920
	小计				7160.19
合计					33288.62

编制人：

证号：

编制日期：